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10 tysięcy zł i statuetkę zyskała Gmina Cieszyn z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w na Gali Zielone Czeki 2025.

Zielony Czek 2025 w kategorii Ekosamorząd przyznany został Gminie Cieszyn, fot. https://wfosigw.katowice.pl/

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach po raz kolejny uhonorował osoby, samorządy,
przedsiębiorstwa i organizacje, które w sposób szczególny angażują się w działania na rzecz ochrony środowiska i edukacji
ekologicznej. Podczas uroczystej gali rozdano prestiżowe statuetki oraz Zielone Czeki 2025.

W tegorocznej edycji po raz pierwszy, oprócz głównych nagród finansowych w wysokości 10 000 zł, przyznano także nagrody
pieniężne w wysokości 3 000 zł dla wyróżnionych.

Zielony Czek w kategorii Ekosamorząd otrzymała Gmina Cieszyn "za działania na rzecz zielonej transformacji i poprawy jakości życia
mieszkańców oraz liczne inicjatywy łączące inwestycje, edukację i aktywizację społeczną":

- Tegoroczna Kapituła Konkursu oceniła 30 zgłoszeń, przyznając Zielone Czeki w pięciu głównych kategoriach oraz jedną
nagrodę specjalną. Z ogromną radością dzielę się z Państwem informacją, że w kategorii nagradzającej samorządy
realizujące zrównoważone inwestycje zwyciężyła Gmina Cieszyn, doceniona za projekty "Zielony Cieszyn" i
"Samowystarczalne Dzielnice". Nagrodę wręczył Prezes WFOŚiGW w Katowicach, Mateusz Pindel. Podkreślę jeszcze
tylko, że "Zielone Czeki" przyznawane corocznie przez WFOŚiGW, stanowią jedno z najważniejszych regionalnych
wyróżnień za działalność proekologiczną – komentuje burmistrz Cieszyna Gabriela Staszkiewicz.

Zielone Czeki przyznano w sześciu kategoriach:

Ekologiczna osobowość roku
Wyróżnienie: Czesław Tyrol
Zielony Czek: Przemysław Bartos

Ekosamorząd
Wyróżnienie: Rydułtowy
Zielony Czek: Gmina Cieszyn

Inwestycja proekologiczna roku
Zielony Czek: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Bytomiu

Ekofirma
Wyróżnienie: Katowickie Wodociągi S.A.
Zielony Czek: sm32 STUDIO Sp. z o.o.

Programy i akcje na rzecz ochrony przyrody oraz edukacji ekologicznej
Wyróżnienie: Centrum Społecznego Rozwoju
Zielony Czek: Fundacja GaSzo

Nagroda Specjalna Kapituły
Nagroda: Jacek Panek

Podczas wydarzenia Prezes Zarządu WFOŚiGW w Katowicach, Mateusz Pindel, podkreślił: - Ochrona środowiska zaczyna się od
ludzi – ich decyzji, determinacji i pasji. Zielone Czeki to nasz sposób na powiedzenie: dziękujemy, że nie stoicie z boku.
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